
   
 

Opći tehnološki materijal / General technological material  
Evidencijski broj nabave / Procurement file reference number: IR-103-17 

 

Split, 24.10.2023. 

 

Sukladno Pravilima o provedbi postupaka nabave za neobveznike Zakona o javnoj nabavi u prilogu 4. uputa za 

prijavitelje u sklopu Poziva na dostavu projektnih prijedloga „Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji 

proizlaze iz aktivnosti istraživanja i razvoja – faza II“, osoba ovlaštena za zastupanje pravne osobe 

Brodograđevna industrija Split d.d., Ulica Velimira Škorpika 11, 10000 Zagreb, OIB: 18556905592, donosi 

/ 

Pursuant to the Rules on Implementation of Procurement Procedures for persons not liable for the Public 

Procurement Act in Annex 4 to the Call for Proposals "Povećanje razvoja novih proizvoda i usluga koji proizlaze 

iz aktivnosti istraživanja i razvoja – faza II", a person authorized to represent the legal entity Brodograđevna 

industrija Split d.d., Ulica Velimira Škorpika 11, 10000 Zagreb, OIB: 18556905592, makes  

 

ODLUKU O ODABIRU / AWARD DECISION 

Za grupu 1.  for lot 1. 

U postupku nabave za osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi s ciljem sklapanja ugovora za predmet 

nabave Opći tehnološki materijal, grupa 1. Koaksijalni kabeli, temeljem zaključka danog u Zapisniku o 

otvaranju i ocjenjivanju ponuda od 24.10.2023. godine, odabire se ponuda najpovoljnijeg ponuditelja MATULA 

d.o.o., Put Radoševca 25, Split, po ponuđenoj cijeni od 21.665,80 EUR bez PDV-a, odnosno 27.082,25 EUR s 

PDV.om. 

/ 

In the procurement procedure for persons not liable for the Public Procurement Act with the aim of concluding 

a contract for subject-matter General technological material, Lot 1. Coaxial cables, based on the conclusion 

given in the Minutes on the opening and evaluation of bids from 24.10.2023.., the bid of the bidder MATULA 

d.o.o., Put Radoševca 25, Split, is selected at the offered price of EUR 21.665,80 without VAT, ie EUR 

27.082,25 with VAT. 

 

_______________________________________________ 
Arsen Radman, temeljem specijalne punomoći  

od dana 21.09.2022. 
 


